EDITAL N. 009/2025/AUD, DE 11/12/2025

PROCESSO Nº 23106.121065/2023-18

 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A AUDITORA-CHEFE DA AUDITORIA INTERNA da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Termo Aditivo
nº 007/2025/AUD (13516480), torna público o resultado final do Processo Seletivo para Novos Ingressos no Programa de Gestão e Desempenho da
Auditoria Interna e informa a lista dos servidores contemplados pelo Programa de Gestão e Desempenho, conforme Circular no 5/2024/ CAPGEST/DGP
(11894211).

Universidade de Brasília - UnB

Programa de Gestão e Desempenho - PGD

Resultado de seleção
Unidade Organizacional: Auditoria Interna

Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023 e ATO DA REITORIA Nº 1291/2024 (11788026).
Nome  Lotação Modalidade Edital de Seleção Regime de Execução Prioridade1

Andreia Costa Lima
Auditoria
Interna Teletrabalho EDITAL N. 003/2023/AUD

10466030 Parcial Não se aplica andre

Antonio Martins da Silva Neto
Auditoria
Interna Teletrabalho EDITAL N. 003/2023/AUD

10466030 Parcial Não se aplica marti

Betânia Moraes Goudinho
Auditoria
Interna Teletrabalho EDITAL N. 003/2023/AUD

10466030 Parcial Não se aplica betan

Cibele Maria Pinto Pereira
Menezes de Oliveira

Auditoria
Interna Teletrabalho EDITAL N. 003/2023/AUD

10466030 Parcial Não se aplica cibele

Emelle Rodrigues Novais Cruz Auditoria
Interna Teletrabalho EDITAL N. 007/2024/AUD

12087311 Parcial Não se aplica em

Fernando Tarlei de Freitas Auditoria
Interna Teletrabalho EDITAL N. 003/2023/AUD

10466030 Parcial Não se aplica fernan

Francine Maulepes Santos
Barbosa

Auditoria
Interna Teletrabalho EDITAL N. 003/2023/AUD

10466030 Parcial Não se aplica francin

Glaucia Lopes Luiz Evangelista Auditoria
Interna Teletrabalho EDITAL N. 001/2025/AUD

12262124 Parcial Não se aplica gla

Helen Carolina Cordeiro Auditoria
Interna Teletrabalho EDITAL N. 003/2023/AUD

10466030 Parcial Não se aplica helenc

José Antonio Barbosa da Silva Auditoria
Interna Teletrabalho EDITAL N. 003/2023/AUD

10466030 Parcial Não se aplica josea

Luciana Maria de Oliveira
Cortinhas

Auditoria
Interna Teletrabalho EDITAL N. 009/2025/AUD

13533431 Integral Não se aplica lucian

Patricia Floriani Mansur Auditoria
Interna Teletrabalho EDITAL N. 007/2024/AUD

12087311 Parcial Não se aplica patricia

Torna público, ainda, que não houve apresentação de pedidos de recurso ao resultado preliminar.

Nara Cristina Ferreira Mendes
Auditora-Chefe da Auditoria

Matrícula UnB 1051954
Matrícula SIAPE 1877089

Boletim de Atos Oficiais da UnB em 11/12/2025

 





23106.121065/2023-18

17/12/2025, 11:38 SEI/UnB - 13533431 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=15198568&id_procedimento_atual=15235036&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=bb0725ab4b56… 1/1

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=15180277&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=273dcdbaf25ba4fc1ca78d32a8f3ee092ea3c4bec8e5bc1dbddac0b41daaf6b38601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=13314210&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=5917565be62685ddc044ab78f5470d6e9b521718563f2331efe14b7d96a5b8c28601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=13162225&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=bd6a1f401fe000676c01c5ac889648f7d3b674a8e15d5357143d5d22a9a702068601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=11672696&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=01a398f0d9590f11b631ade676e5bb91adaf3fed431bea5fd8f784a9ac74882b8601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
mailto:jeremias@unb.br
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=11672696&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=01a398f0d9590f11b631ade676e5bb91adaf3fed431bea5fd8f784a9ac74882b8601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
mailto:francinilda@unb.br
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=11672696&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=01a398f0d9590f11b631ade676e5bb91adaf3fed431bea5fd8f784a9ac74882b8601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
mailto:francinilda@unb.br
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=11672696&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=01a398f0d9590f11b631ade676e5bb91adaf3fed431bea5fd8f784a9ac74882b8601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
mailto:rosilenecoelho@unb.br
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=13533710&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=9697694ebe6d0b02048738228f7e3e1754252fafe5af8d7e2ac5eae080eae4648601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
mailto:francinilda@unb.br
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=11672696&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=01a398f0d9590f11b631ade676e5bb91adaf3fed431bea5fd8f784a9ac74882b8601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
mailto:rosilenecoelho@unb.br
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=11672696&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=01a398f0d9590f11b631ade676e5bb91adaf3fed431bea5fd8f784a9ac74882b8601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
mailto:rosilenecoelho@unb.br
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=13731143&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=c8ae51b2befd3322f6aa792dbd23ffedb7a62936d108bda5033a614654b3ddfa8601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
https://sei.unb.br/sei/glaucial@unb.br
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=11672696&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=01a398f0d9590f11b631ade676e5bb91adaf3fed431bea5fd8f784a9ac74882b8601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
mailto:rosilenecoelho@unb.br
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=11672696&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=01a398f0d9590f11b631ade676e5bb91adaf3fed431bea5fd8f784a9ac74882b8601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
mailto:rosilenecoelho@unb.br
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=15198568&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=0d187034d4938ab6f274bbcb3e54c326aa2a77a88b6c95bfb6be85a3cfbac2958601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
https://sei.unb.br/sei/lucianamaria@unb.br
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=13533710&id_procedimento_atual=11640962&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=9697694ebe6d0b02048738228f7e3e1754252fafe5af8d7e2ac5eae080eae4648601271e30b4dd22d140d9ab4197d6f6cddffea2888ce6624e70977c9c9c5fc61d9254dc2c2dabb3d435b38e38b3461bff1c9a087e72846132cb044b11b78709
mailto:francinilda@unb.br
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=11640962&id_documento=15198568&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=c1e1d725a562a4036b2aa91a982ece69f48185ec0300fd679e245e6e2be6c9f6
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=11640962&id_documento=15198568&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001678&infra_hash=c1e1d725a562a4036b2aa91a982ece69f48185ec0300fd679e245e6e2be6c9f6